
2025 年 1 月 6 日 

代理店様 各位 

                                                                 
                      抗体・診断薬営業推進部 

            〒112-0004 東京都文京区後楽 1-1-10 
                     Tel:03-3814-4081  Fax:03-3814-5957 
           info@tokumen.co.jp 
          https://www.tokumen.co.jp 
 
 

MR ウレア®S         
 
【弊社直接販売中止のお知らせ】 

 

拝啓 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社にて取り扱っております製品「MR ウレア S」（製品コード：1HB1、30 テスト仕様）に

つきまして、諸般の事情により弊社からの直接販売を 2025 年 3 月 31 日出荷分（3 月 28 日受注分）をも

って中止させていただくこととなりました。これまでご愛顧いただいた皆様には、心より感謝申し上げ

ますとともに、販売中止によりご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

なお、今後のご購入につきましては、下記の取扱先にて引き続きお求めいただけます。価格につきまし

てはお手数をおかけいたしますが、各社にお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

 

取扱先: 

 アルフレッサ ファーマ株式会社（統一商品コード：274-75059-5） 

 住所：大阪市中央区石町二丁目 2 番 9 号 

 TEL：06-6941-0304    

 

 極東製薬工業株式会社（製品コード：36121） 
 住所：東京都中央区日本橋小舟町 7-8 
 TEL：03-5645-5664（営業学術部） 

 

 

製品に関するお問い合わせや使用方法等に関するご質問に関しては、従来通り対応させていただきま

す。ご不明な点がございましたら、弊社の抗体・診断薬営業推進部までご連絡くださいますようお願い申

し上げます。今後とも、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

mailto:info@tokumen.co.jp
https://www.tokumen.co.jp

